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ANUNCIO 

PROCESO SELECTIVO 28 PLAZAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (PROMOCIÓN INTERNA) 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 27 de marzo de 
2025, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación provisional, ha acordado, por 
unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante que a 
continuación se indica y desestimar el resto de alegaciones, que serán notificadas 
individualmente a cada una de las personas interesadas: 

 

Visto que se han producido dos renuncias por parte del personal propuesto provisionalmente 
para su nombramiento, y verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en 
las dos fases (oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC.  CONCURSO TOTAL 
ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 50,204 32,02 82,224 

AMUTIO CASTANO MARIA BEGOÑA ***8946** 36,735 36 72,735 

ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 58,776 35,9 94,676 

CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 44,082 32,5 76,582 

CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 46,531 36 82,531 

CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 53,878 38,8 92,678 

CHESA SENIS AGATHA ***2077** 44,082 37 81,082 

CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 48,980 37 85,980 

DE PAZ CALZADA MARIA DE LA MONTAÑA ***5061** 51,429 37 88,429 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 57,551 37 94,551 

FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 51,429 39 90,429 

FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 46,531 36 82,531 

FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 53,878 39 92,878 

GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 36,735 37 73,735 

GARRIDO ARCO VERONICA ***7113** 30,612 36 66,612 

GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 55,102 37 92,102 

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 45,306 34,42 79,726 

JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 57,551 35 92,551 

JURADO MATEU JUAN ENRIQUE ***6195** 36,735 32 68,735 

LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,102 17,98 73,082 

LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 46,531 39 85,531 

MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 48,980 39 87,980 

MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 39,184 37 76,184 

MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 56,327 36 92,327 

NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 55,102 40 95,102 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
AYUNT. 

VALENCIA
OTRA ADM. 

PÚBLICA
TOTAL MÉRITOS 
PROFESIONALES

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
TOTAL 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS

***9996** ALOS BOTELLA AMPARO 24,84 0,18 25,02 3 4 7 32,02

***0205** NAVARRO JIMENEZ BLANCA 32 0 32 4 4 8 40

VALORACIÓN MÉRITOS

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN
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ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 41,633 39 80,633 

RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 55,102 27,88 82,982 

SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 50,204 36 86,204 

SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 51,429 40 91,429 

SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 56,327 40 96,327 

SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 53,878 40 93,878 

VAÑO HURTADO MARIA DE LA ENCARNAC ***9673** 51,429 37 88,429 
 

Asimismo, se obtienen las siguientes calificaciones (fase oposición y fase concurso) por orden 
de puntuación, una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en las bases de la 
convocatoria: 

APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC.  CONCURSO TOTAL 

SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 56,327 40 96,327 

NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 55,102 40 95,102 

ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 58,776 35,9 94,676 

DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 57,551 37 94,551 

SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 53,878 40 93,878 

FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 53,878 39 92,878 

CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 53,878 38,8 92,678 

JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 57,551 35 92,551 

MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 56,327 36 92,327 

GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 55,102 37 92,102 

SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 51,429 40 91,429 

FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 51,429 39 90,429 

VAÑO HURTADO MARIA DE LA ENCARNAC ***9673** 51,429 37 88,429 

DE PAZ CALZADA MARIA DE LA MONTAÑA ***5061** 51,429 37 88,429 

MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 48,980 39 87,980 

SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 50,204 36 86,204 

CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 48,980 37 85,980 

LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 46,531 39 85,531 

RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 55,102 27,88 82,982 

CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 46,531 36 82,531 

FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 46,531 36 82,531 

ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 50,204 32,02 82,224 

CHESA SENIS AGATHA ***2077** 44,082 37 81,082 

ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 41,633 39 80,633 

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 45,306 34,42 79,726 

CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 44,082 32,5 76,582 

MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 39,184 37 76,184 

GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 36,735 37 73,735 

LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,102 17,98 73,082 

AMUTIO CASTANO MARIA BEGOÑA ***8946** 36,735 36 72,735 

JURADO MATEU JUAN ENRIQUE ***6195** 36,735 32 68,735 

GARRIDO ARCO VERONICA ***7113** 30,612 36 66,612 
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El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web municipal las 
calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso selectivo y propone el 
nombramiento como personal funcionario de carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y 
ocupar en propiedad 28 plazas de Auxiliar Administrativo/a (promoción interna) al personal 
aspirante que a continuación se detalla y por el orden que se indica: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 
NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 
ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 
DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 
SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 
FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 
CATALA MUÑOZ Mª DESAMPARADOS ***5067** 
JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 
MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 
GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 
SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 
FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 
VAÑO HURTADO Mª DE LA ENCARNAC ***9673** 
DE PAZ CALZADA Mª DE LA MONTAÑA ***5061** 
MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 
SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 
CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 
LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 
RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 
CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 
FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 
ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 
CHESA SENIS AGATHA ***2077** 
ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 
HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 
CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 
MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 
GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 

 

NOTIFICACIÓN 

Se concede al personal aspirante no incluido en la propuesta inicial de nombramiento (Alós 
Botella, Amparo y Gallego Martin, Manuel) de conformidad con lo dispuesto en la base novena 
de las bases específicas que rigen el proceso, el plazo de 20 días hábiles, para que presenten 
los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en las 
mismas en el Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional (calle Sangre, número 
5- 5º piso). 
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De conformidad con el acuerdo adoptado por la Mesa General de Negociación, en sesión 
celebrada el día 12 de marzo de 2025, según el cual, y en aquellos casos en los que el personal 
aspirante haya prestado o esté actualmente prestando servicios en plaza perteneciente a la 
Administración General y de grupo de titulación superior, será nombrado/a funcionario/a de 
carrera y no funcionario/a en prácticas, aun no habiendo acreditado experiencia acumulada de 
al menos tres años en la plaza que se convoca. 

Para la “Elección de destino” de los puestos de trabajo vinculados a las plazas objeto de la 
convocatoria que figuran en el documento adjunto como Anexo I, se convoca al personal 
propuesto el día 24 de abril de 2025, y en las horas que a continuación se indican, para hacer 
entrega del documento una vez cumplimentado (por duplicado), en las que elegirá tantos 
puestos de trabajo como posición ocupe en el proceso selectivo, debiendo personarse en el 
Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional, calle Sangre nº 5-5º piso: 

Aspirantes propuestos nº 1 a nº 14: 12:30 horas. 

Aspirantes propuestos nº 15 a nº 28: 13:00 horas. 

De no presentarse en el horario y día indicado en las dependencias se entenderá renuncia al 
derecho a la elección de destino, asignándole aleatoriamente uno de los que no hayan 
resultado elegidos. 

Cualquier otra información relativa a las características concretas de los puestos de trabajo 
(tareas detalladas, horario a realizar, ubicación de la dependencia municipal…) debe recabarse 
de la Jefatura del Servicio donde se encuentra adscrito el puesto de trabajo. 

Asimismo, se adjunta documento Anexo II para su entrega una vez cumplimentado (por 
duplicado), en el cual debe indicarse, a efectos de percibir la correspondiente retribución de la 
nómina, la categoría por la que opta para su cobro. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
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ANEXO I 

 

RELACIÓN DE PUESTOS PARA LA ELECCIÓN DE DESTINO DE LA CONVOCATORIA DE 28 

PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A POR PROMOCIÓN INTERNA. 

 

D./Dª _________________________________________________________, con DNI nº ____________, 

en el día de la fecha comparece en el Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera 

Profesional, y en este acto hace entrega la prelación de puestos correspondiente a la elección 

de destino en la convocatoria para proveer 28 plazas de Auxiliar Administrativo/a por 

promoción interna: 

 

ORDEN POSICIÓN REF. PUESTO DE TRABAJO SERVICIO 

  25000425 451 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE DEVESA-ALBUFERA 

  25000500 526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE ATENCION ESPECIALIZADA 

  25000523 549 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE GESTION TRIBUTARIA INTEGRAL 

  25000539 565 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO 

SERV. DESCENTRALIZ. Y P.CIUDADANA-JUNTA 
MUNICIPAL CIUTAT VELLA 

  25003371 3655 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE REGISTRO Y POBLACION 

  25004295 5826 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE GESTION TRIBUTARIA INTEGRAL 

  25006130 7728 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SERV.DE OCUPACION DOMINIO PUBLICO 
MUNICIPAL 

  25006990 8591 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE GESTION TRIBUTARIA INTEGRAL 

  25007496 9098 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE SANIDAD Y CONSUMO 

  25007498 9100 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV.DE GESTION DE EMISIONES Y RECAUDACIÓN 

  25007558 9160 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
SERV.DE ARQUITECTURA Y DE SERV.CENT. 
TECNICOS 

  25007559 9161 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DESCENTRALIZ. Y P.CIUDADANA 

  25007560 9162 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE VIVIENDA 

  25007564 9166 
AUX. ADMINISTRATIVO/A (PH-
F2) SERV.CEMENTERIOS Y SERVICIOS FUNERARIOS 

  25007565 9167 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE MOVILIDAD 

  25007566 9168 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. PERSONAL. 

  25007567 9169 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE MOVILIDAD 

  25007673 9275 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A ASESORIA JURIDICA MUNICIPAL 

  25007685 9287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. BANDA SINFÓNICA - SECC. TÉCNICA ADMVA. 
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  25007686 9288 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV.DE GESTION DE EMISIONES Y RECAUDACIÓN 

  25007691 9293 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE REGISTRO Y POBLACION 

  25007692 9294 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE GESTION TRIBUTARIA INTEGRAL 

  25007694 9296 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE ATENCION ESPECIALIZADA 

  25007695 9297 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DE DISCIPLINA URBANISTICA 

  25007696 9298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERV. DESCENTRALIZ. Y P.CIUDADANA 

  25007697 9299 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE REGISTRO Y POBLACION 

  25007698 9300 
AUX. ADM. ATENCIÓN  AL 
PÚBLICO SERV. DE REGISTRO Y POBLACION 

  25007700 9302 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SR.CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO SANCIONADOR 

 

 

Valencia, ………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

EL/LA COMPARECIENTE 
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ANEXO II 

 
A efectos de percibir la correspondiente retribución de la nómina, señalo la 

categoría por la que opto, de conformidad con el Decreto 456/1986, de 10 de febrero, 
sobre retribuciones de personal funcionario en prácticas: 

A l'efecte de percebre la corresponent retribució de la nòmina, assenyale la 
categoria per la qual opte, de conformitat amb el Decret 456/1986, de 10 de febrer, 
sobre retribucions de personal funcionari en pràctiques: 

 

 Percibir las retribuciones del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo/a, en 
prácticas. 
 Percebre les retribucions del lloc de treball d'Auxiliar Administratiu/a, en 

pràctiques 

 

 Percibir las retribuciones del puesto de trabajo que actualmente ocupa: 
______________________________________________________________________ 

 Percebre les retribucions del lloc de treball que actualment ocupa: 

___________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

Valencia/València, ........................................................... 
 
 

 
 
 
 
 
 

Firmado/Signat:  
 


